

Գնումների պլան 2025թ. (փոփոխված)

Պատվիրատուն ՀՀ Արագածոտնի մարզի << Արտենիի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Օրագիրը Հիմնական, Տարրական կրթություն						
Անվանումը 2025թ. Գնումների պլան						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 հիմնական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 տարրական կրթություն						
Ըստ բյուջետան ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկայի		Գնման ընթացակարգ	Չափման միավորը	միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը գումարը /հազ.դր./
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2100	25	52500
22800000	Աշխատողների հրամանագիր	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22800000	Մենդամթերքի շրջանառության մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22800000	Իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22800000	Գրադարանային պահուստների հաշվառման գույքամատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22800000	Պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22990000	Վատման A1	ՄԱ	հատ	200	15	3000
22990000	Վատման	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
30192739	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	890	3	2670
22811170	Նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	590	2	1180
30197234	Ռեգիստր նեղ	ՄԱ	հատ	820	5	4100
30197232	Արագակար պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
30197231/1	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	550	5	2750
30192127	Գրատուփ մետաղյա	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192230	Սկոչ /երկկողմանի/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192710	Սոսինձ 8գ	ՄԱ	հատ	150	5	750
24911200	Սոսինձ-էմուլսիա	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3300	2	6600
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1390	2	2780
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
39263410	Սկոբա	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30192930	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
44921600	Կամիճ	ՄԱ	կգ	1350	5	6750
37521140	Քաղերով խաղ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
37521140/1	Գնդեր մաթեմատիկա	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
37521140/2	Սյաքներով խաղ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
37521140/3	Փաստե եռանկյունիներ	ՄԱ	հատ	5900	1	5900
	Գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	հատ	56370	1	56370
Ընդամենը գրասենյակային նյութեր						200000
Հատուկ նպատակային նյութեր						
39831246	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	650	20	13000
33761300	Թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ	ՄԱ	հատ	450	20	9000

18421140	Մեկ անգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
31221230	Մայրիկ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
44163200	Խողովակների միացման մասեր Խողովակի	ՄԱ	հատ	500	7	3500
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
39563510	Խծուծ /Պակլի/	ՄԱ	հատ	500	4	2000
18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ Նարնջագույն ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
18141100/2	Աշխատանքային ձեռնոցներ Կանաչ ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350	10	3500
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
42661300	Զողիչի հենարան/դեռժատել/	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44191100/1	Ռեյկա	ՄԱ	հատ	1700	9	15300
44191100/2	Ռեյկա	ՄԱ	հատ	300	37	11100
42131100	Փական	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
33111500	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	500	1	500
31687000	Հաստատուն հոսանքի կարգավորիչ/ստաբիլիզատոր/	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
30192233	Սիլիկոն հրակայուն կարմիր	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44921500	Ծեփամածիկ գիպսոնիդ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
31512360	Լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
39224331	Պտտվող դույլեր պլաստմասե	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
31531300	Տնտեսող լամպեր /Լեդ/	ՄԱ	հատ	700	20	14000
24451141	Ժամել 5լ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
24451141/1	Անտիժիո	ՄԱ	հատ	850	4	3400
39831284	Հատակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
24451141/2	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	700	4	2800
39831240	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	850	4	3400
24451141/3	Խողովակների հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
39831240	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	750	2	1500
39830000	Սպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
33761300	Թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	350	19	6650
33131140	Ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
37451580	Վոլտերոյի գնդակ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
39515440	Շեղծամաղաղուտ	ՄԱ	քմ	7500	42.90	321750
	Հատուն նաատառանսին ատառանսնեո	ՄԱ	հատ	178250	1	178250
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						800000
Թուջե կաթսայի մաս դետալներով						
44621170	Թուջե կաթսայի մաս դետալներով (ներառյալ տեղադրումը)	ՄԱ	հատ	270000	1	270000
	Ընդամենը					270000
Ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
32411130	Կոմունալ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
92421100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
50311120	Մեք և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
50311120/1	Քարթրիջների լիցք. և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
79631200/1	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	319420	1	319420
79411210	Գնումների համակարգողի խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300000
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	80580	1	80580
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
	ԳԶԾ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
						3510000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
	Շենքերի և կառ. ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500000
Ընդամենը՝ աշխատանքներ						2500000

Կայուն դպրոցական սնունդ-Օրագիր/ II կիսամյակ 2024-25 ուստարի						639527
15811100	Հագ	ՄԱ	Կգ	334,65	450	150593
3211300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	52,29	600	31374
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	48,35	350	16923
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	39,05	400	15620
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	Կգ	35,49	750	26616
15331154	Ոլորո	ՄԱ	Կգ	21,85	400	8740
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	24,76	730	18075
15331151	Լոբի	ՄԱ	Կգ	25,15	1050	26408
15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	41,12	2000	82230
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	Կգ	39,05	2100	82005
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	81,82	200	16364
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	129,64	220	28520
3221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	39,24	300	11771
3221100	Բազուկ	ՄԱ	Կգ	19,13	280	5356
3222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	230,40	200	46080
15551600	Մածուն	ՄԱ	Կգ	26,22	600	15732
15872400	Ադ	ՄԱ	Կգ	6,79	170	1154
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	781	70	54670
15871256	Կարմիր ադագած քաղցր պղպեղ	ՄԱ	Կգ	0,46	2800	1298
Կայուն դպրոցական սնունդ-Օրագիր/I կիսամյակ 2025-26 ուստարի						660473
	Սննդամթերք	ՄԱ	հատ	660473	1	660473
Ընդամենը՝ սննդամթերք						1300000